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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52208070A

2. Emri i subjektit Elvis Hajdëraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder  zjarri,UPS  , pjese  te  ndryshme 
kembimi,aksesore,servis te pajisjeve elektronike,si dhe tregti 
me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike sherbime te 
printimit dhe dizanjit. Instalim,sherbim, mirembajtje te 
sistemeve kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme 
vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, sisteme zjarri,sisteme 
elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. 
Tregtimit dhe sherbimit   te   kondicionereve.   Shitje,   
mirembajtje   dhe servisim i pajisjeve kinematografike, 
artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, sherbime dhe 
shitje ne fushen e pasurive te paluajtshme, Mobilje dhe 
Pajisje per zyra, vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim 
asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne pronat e paluajtshme, 
suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve 
financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe programe  
financiare  per  ente  publike  dhe  private, mirembajtje   
sistemeve   kompjuterike   te   lidhura   me   to. Eksport 
import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave 
te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash 
te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete 
pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e 
materiale te tjera botimi, import eksport dhe tregtim te 
konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, Montim 
aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. 
Sherbime   transmetimi   te   dhenash,   informacione   dhe 
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sherbime te ndryshme te lidhur me internetin dhe telefonine. 
Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te 
aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence 
gjithfarellojesh.  Ofrues  te  sherbimeve  te  printimit, 
qeradhenie   dhe   tregtim   te   pajisjeve   te   printimit   dhe 
hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use 
dhe Pay Per Print. Importim dhe instalim pajisje elektronike 
monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e 
transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, 
etj. Importimi dhe instalim i pajisjeve elektronike te 
nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te 
objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, 
banka,  mbikeqyrje  te  qyteteve,  ndertesa  komerciale, 
transport public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, 
stadiume, qendra te kujdesit shendetesor etj. Import - eksport 
te mallrave me perdorim te dyfishte, mallrave Industrial, 
maskave antigas etj. Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne 
fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. Tregtim, instalim te 
laboratoreve didaktik, shkencore, profesionale. Zhvillim dhe 
implementim te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), 
rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, 
hartografi dhe matje topogjeodezike. Hostim i faqeve te 
aplikacioneve. Projektim, ndertim dhe implementim i Data 
Center. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin. Implementin dhe tregtim 
impiante dhe te ndryshme lidhur me to. Studime, kerkime 
dhe analiza te tregut, studim tregut, market research, studime 
demografike, sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie 
blerese, etj analiza, studime e kerkime lidhur me to. Ofrimi I 
sherbimeve te akomodimit hoteleri dhe transport, Sherbime 
ne fushen e turizmit dhe udhetimeve, "Incoming & Outgoing 
Tour Operator". Projektim, ndertim, rikonstruksion, 
mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe 
industriale.sherbime dhe mirembajtje te mjeteve te 
transportit, Tregetimi I materialeve te pastrimit,materialeve 
hidraulike dhe elektrike,bimeve medicinal dhe ilaceve 
mjekesore.sherbimi I ofrimit te internetit, sherbim 
rikonstruksioni dhe lyerje godine si dhe cdo lloj aktiviteti qe 
nuk eshte I ndaluar nga ligji ne fuqi. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga e 
Barikadave, godina nr.1, kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SMART STORE
E-Mail: ehajderaj@gmail.com  
Telefon:  0672065958 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-340943-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-454558-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Deklarim I emrit 
tregtar.Ndryshim I numrit te telefonit.
Telefon 1 ishte            ("0682013184")          u be            ("0672065958")         
E-Mail ishte            ("regjistrimbiznesi@gmail.com")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Tregtimi i pajisjeve kompjuterike, elektronike dhe teknologjise se 
informacionit dhe telekomunikacionit. Ofrimi i sherbimeve te riparimit te pajisjeve 
elektronike. Asemblim i kompjuterave, zhvillim i softeve dhe aplikacioneve, shitje tonerash, 
bojerash dhe konsumablave te ndryshme per printera dhe fotokopje; sherbime te printimit 
dhe dizajnit; shitje kancelarish dhe aksesoresh si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter qe eshte i 
ndaluar me ligjin ne fuqi.")          u be            ("Tregtimi i pajisjeve kompjuterike, 
elektronike dhe teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit. Ofrimi i 
sherbimeve te riparimit te pajisjeve elektronike. Asemblim i kompjuterave, zhvillim i 
softeve dhe aplikacioneve, shitje tonerash, bojerash dhe konsumablave te ndryshme 
per printera dhe fotokopje; sherbime te printimit dhe dizajnit; shitje kancelarish dhe 
aksesoresh si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar me ligjin ne fuqi.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AEC COMPUTER")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-670083-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adresë  kryesore dhe ndryshim emri tregtar.  
Emri Tregtar ishte            ("AEC COMPUTER")          u be            ("SMART STORE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga e Barikadave, godina nr.11, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, rruga "Bill Klinton", pallati 5 katesh, kati 1, prane Gomisteri "Erjon";         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9783916A-AFBB-4D9C-880E-FB5DD123677A
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"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676934-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga e Barikadave, godina nr.1, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga e Barikadave, godina nr.11, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813960-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi i pajisjeve kompjuterike, elektronike dhe teknologjise se 
informacionit dhe telekomunikacionit. Ofrimi i sherbimeve te riparimit te pajisjeve 
elektronike. Asemblim i kompjuterave, zhvillim i softeve dhe aplikacioneve, shitje tonerash, 
bojerash dhe konsumablave te ndryshme per printera dhe fotokopje; sherbime te printimit 
dhe dizajnit; shitje kancelarish dhe aksesoresh si dhe çdo lloj aktiviteti tjeter qe nuk eshte i 
ndaluar me ligjin ne fuqi.")          u be            ("Tregetimi I pajisjeve 
kompjuterike,elektronike dhe teknologjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit.Ofrimi I sherbimeve te akomodimit hoteleri dhe 
transport,sherbime dhe mirembajtje te mjeteve te transportit,ofrimi I sherbimeve te 
riparimit dhe mirembajtje te printerave,serverave,kompjuterave,pajisjeve te rrjetit 
dhe te pajisjeve elektronike etj.Tregetimi I materialeve te pastrimit,materialeve 
hidraulike dhe elektrike,bimeve medicinal dhe ilaceve mjekesore.sherbimi I ofrimit te 
internetit,shitje dhe riparim I kondicionerve.Asemblim I kompjuterave,zhvillim I 
softeve dhe aplikacioneve,shitje tonerash bojerash dhe konsumablave te ndryshme 
per printera dhe fotokopje,sherbime te printimit dhe dizanjit,shitje kancelarish dhe 
aksesore si dhe cdo lloj aktiviteti qe nuk eshte I ndaluar nga ligji ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246514-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ehajderaj@gmail.com")         
E-Mail 2 ishte            ("ehajderaj@gmail.com")          u be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DC6FE0-9581-4982-8680-02F5B77810FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33510B54-22D3-46A4-B9B5-3E7B2F1862D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD845762-A192-43AC-B3FA-AF663AFBDAA8
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Objekti ishte            ("Tregetimi I pajisjeve kompjuterike,elektronike dhe teknologjise se 
informacionit dhe telekomunikacionit.Ofrimi I sherbimeve te akomodimit hoteleri dhe 
transport,sherbime dhe mirembajtje te mjeteve te transportit,ofrimi I sherbimeve te 
riparimit dhe mirembajtje te printerave,serverave,kompjuterave,pajisjeve te rrjetit dhe te 
pajisjeve elektronike etj.Tregetimi I materialeve te pastrimit,materialeve hidraulike dhe 
elektrike,bimeve medicinal dhe ilaceve mjekesore.sherbimi I ofrimit te internetit,shitje dhe 
riparim I kondicionerve.Asemblim I kompjuterave,zhvillim I softeve dhe 
aplikacioneve,shitje tonerash bojerash dhe konsumablave te ndryshme per printera dhe 
fotokopje,sherbime te printimit dhe dizanjit,shitje kancelarish dhe aksesore si dhe cdo lloj 
aktiviteti qe nuk eshte I ndaluar nga ligji ne fuqi. ")          u be            ("Shitje pajisje 
kompjuterike,Eksport-lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike/informatike, telekomunikacionit,sisteme vezhgimi, akses kontrolli,sisteme 
kunder  zjarri,UPS  , pjese  te  ndryshme kembimi,aksesore,servis te pajisjeve 
elektronike,si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve kancelarike sherbime te 
printimit dhe dizanjit. Instalim,sherbim, mirembajtje te sistemeve 
kompjuterike,telekomunikacioni,sisteme vezhgimi,akses kontrolli,sisteme UPS, 
sisteme zjarri,sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme,aplikim grafik. 
Tregtimit dhe sherbimit   te   kondicionereve.   Shitje,   mirembajtje   dhe servisim i 
pajisjeve kinematografike, artistike dhe pajisjeve muzikore, audio-vizive, sherbime 
dhe shitje ne fushen e pasurive te paluajtshme, Mobilje dhe Pajisje per zyra, 
vleresime pasuri te paluajtshme, vleresim asetesh dhe sherbimet mbeshtetese ne 
pronat e paluajtshme, suporte dhe sherbime financiare, sherbime te standarteve 
financiare, shitje dhe asistence ne softe dhe programe  financiare  per  ente  publike  
dhe  private, mirembajtje   sistemeve   kompjuterike   te   lidhura   me   to. Eksport 
import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, 
hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim 
aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune 
kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, 
import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave, 
Montim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime   
transmetimi   te   dhenash,   informacione   dhe sherbime te ndryshme te lidhur me 
internetin dhe telefonine. Zhvillim software, instalim, adoptim. Mirembajtje te 
aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh.  Ofrues  te  
sherbimeve  te  printimit, qeradhenie   dhe   tregtim   te   pajisjeve   te   printimit   dhe 
hardware, menaxhim te sistemeve te printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. 
Importim dhe instalim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per 
monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. 
Importimi dhe instalim i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e 
sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne 
aeroporte, banka,  mbikeqyrje  te  qyteteve,  ndertesa  komerciale, transport public, 
infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, qendra te kujdesit shendetesor 
etj. Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte, mallrave Industrial, 
maskave antigas etj. Projektim,ndertim dhe mirembajtje ne fushen e rrjete 
WAN/LAN,Wep-site etj. Tregtim, instalim te laboratoreve didaktik, shkencore, 
profesionale. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik 
(GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje 
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topogjeodezike. Hostim i faqeve te aplikacioneve. Projektim, ndertim dhe 
implementim i Data Center. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe 
sherbime te lidhur me internetin. Implementin dhe tregtim impiante dhe te ndryshme 
lidhur me to. Studime, kerkime dhe analiza te tregut, studim tregut, market research, 
studime demografike, sjellje klientesh, tendencash ne treg,fuqie blerese, etj analiza, 
studime e kerkime lidhur me to. Ofrimi I sherbimeve te akomodimit hoteleri dhe 
transport, Sherbime ne fushen e turizmit dhe udhetimeve, "Incoming & Outgoing 
Tour Operator". Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, mbikqyrje, 
kolaudim, te veprave civile dhe industriale.sherbime dhe mirembajtje te mjeteve te 
transportit, Tregetimi I materialeve te pastrimit,materialeve hidraulike dhe 
elektrike,bimeve medicinal dhe ilaceve mjekesore.sherbimi I ofrimit te internetit, 
sherbim rikonstruksioni dhe lyerje godine si dhe cdo lloj aktiviteti qe nuk eshte I 
ndaluar nga ligji ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560264-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ELVI.PDF
BILANCI ELVI 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar- ELVI 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ELVI 
2019.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754811-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Elvis Hajderaj(1) BILANC 2020.pdf
KAPITALI SKK2.xlsx
Pozicioni financiar SKK2.xlsx
Pasqyra e performancës SKKS2.xlsx
CASH FLOW SKK2.xlsx
TATIM FITIMI ELVIS 2020.pdf
VENDIM 2020 ELVI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDA4F6F-884E-403C-BA0B-0756CB93BF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC2A1A2-5932-451A-8991-8EC0E5DF5A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81469AF3-8A65-421F-B985-DE94E8DEE7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427625C1-B58A-42C3-9E44-3962F503B9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42D3081-E330-4AD1-A023-DDBE4941530B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5EAD95-13EC-438A-8ED1-18C00F8D216B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5EAD95-13EC-438A-8ED1-18C00F8D216B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3156AA16-B722-4766-B4BD-817395D929EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672ABF19-E688-468C-B320-524A418ACD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAAB5E8-FCDE-4D57-AF32-0BDA91A58A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0DE26B-5C39-4C7C-A01F-8F8F5442B29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DD3F76-D398-471C-B925-EB6580C6B30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F6D6DA-8AE7-442C-B614-7711BF1895AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C460C5B-9625-4AB4-BAB6-1CE1A2EDDBCB
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Datë:04/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


